Sophoclis tragicī Ajax Flagellifer.

<https://hdl.handle.net/1874/433584>

4.

SOPHOCLIS TRAGICI
AIAX FLAGELLIFER.

CALLIMACHI CYRENAEI HYMNI
in Iouem & Apollinem.

Ioanne Lonicero interprete.

GENETLIA CON DIVO VILHELMO
iuniori Cattorum principi sacrum, Ioanne
Lonicero autore.

BASILEAE EX OFFICINA HERV^A
GIANA ANNO M. D. XXXIII
MENSE AVGUSTO.

EPISTOLA

REVERENDO IN CHRISTO PATRI, ET
illustri principi, domino Ioanni Comiti ab Hennenberg.
Ecclesiae Fuldensis Abbatii, diuæ Augustæ Archicancellario,
Abbatumq; ordinis S. Benedicti per Germaniæ & Galliam
primati, Ioannes Lonicerus eñ πράτηει.

Vibus literæ & bona studia cordi sunt, ne illos
ego impédio demirari soleo, illustris princeps,
quinetiam uenerari & colere. Quod si quenq;
optimatum atq; Heroum Musarum amore ra-
pi animaduerto, eum pre innumeris aliis iner-
tibus, cœlesti numine inflammatum censeo, ut cœlestia do-
na, hoc est inlytas Musas & literas complectatur. Neq; secus
esse ulla ratione, mea quidé sententia, potest. Qui enim non
commune iter hostium bonorū studiorum ingrediatur ho-
die quisquam, ni diuina prouidētia tetrahatur? Adeo enim
bonæ disciplinæ nostris tēporibus cōtemptæ iacent, ut con-
temptiores eas Germania uix unquā uiderit, tot dissidiis atq;
secessis etiam amisorum hominū illas pestiūdantibus. Stem-
mate & imaginibus clari, quid quæso aliud hodie curant,
quàm fastum, quàm ingluuiem, quàm rapinam, q; uolu-
ptates corporis. Paucissimi profecto sunt, qui uitutem, qui
pietatem ac bona studia excolat. Adeo ut iamdiu omnes in
uniuersum literæ, explosæ, eiectæ, & ad Zigambri usq; insu-
lam relegatae, è Germaina essent, ni proceres citra literas ho-
norem suum tueri non possent. Hinc est quod utcunq; p̄
claras adeoq; uere liberales disciplinas tolerare videantur. At-
qui cadentibus bonorū artium hostibus, iuuent Musæ, spiz-
ritumq;, ducent superis bene fortunatibus, Charites. Proin-
de quum tua illustris clementia, inlyte princeps, literarum
amatrix deprædicetur, euident symbolum est, spiritum dei
bonum in te esse, cuius ductu ad preciosissimos huiusmodi
theslauros accendatis. Verum ne tua illustris clementia, qui
mibi

DEDICATORIA.

mihi hoc perspectū sit, secum in animo cogitet, isthuc etiam
breuibus exponam. Bonarū est literarū professor in Gymna-
sio illustissimi principis nostri, cui nomen, Nicolao Ascle-
pio, vir & bonus & eruditus, mihi cum peculiari cōsuetudi-
ne, cum amicitia iunctus, is nunq̄ nō optimā tuā clementi-
tē mentionē facit neq̄ satis mihi eius bonā erga ingenuas li-
teras propensionem, mentem, amorem, & affectū denarrare
potest, illius certe p̄aeconia, quibus tuam reuerendam CL.
euehit, in causa suā, quur & ego T.R.C. sanctius uererer, &
intimius suspicerem. Ex hoc igitur uirtus tua & imaginum
splendor illustris princeps mihi innotuit. Verum enim qua-
lis est ista audacia, ut cum tua clementia, ego tot uerba face-
re non erubuerim? Humanitas profecto tua, & mitis erga
quōd u'is affectus, quem ego in honorum studiorum Mecō-
nibus uigere scio, me animauit. Quū enim te bonis stu-
diis deditum, imò & ingenuis literis planè expolitum per-
penderem, illico mecum raciocinatus sum. Humanus igitur
est, measq̄ minime ægre feret ineptias. Quare quum Sopho-
clis Aiacem à me in latinam linguam transfusum publicare
statuissim, tuam reuerendā clementiā, laboribus illis meis
qualibuscumq̄ patronū selegi, fretus p̄edicatione, quām de
tuis uirtutibus, & minime fucato in p̄aeclaras literas animo
percepi. Boni principis officio funētus fueris, si benigne cō-
plectare Sophoclis Aiacem, imò nostrum. Enituit Fuldense
collégium doctissimis semper uiris, quām diu stetit sua ei au-
toritas. In te uno clarissime vir eadē & uirtutū & literarum
gloria, qualis in antecessoribus eluxit, adhuc effulget. Perge
ergo tali animo bona studia prosequi, tū senties & nomen
& famam tuam, ne dum hic, sed uel in futuro regno clario-
ta fore. Quod Christus ita faxit. Tua R. clementia, laborem
hunc meum, uel si mavis, munusculum, placido uultu pre-
cor suscipiat, ac licet tenue sit, non admodū tamen fortasse